
l
l
t(l

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 2019178, kterou dne 16. 7. 2019 uzavřely podle ustanoveni § 2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník"), tyto smluvní
strany:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
se sídlem: Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 70886300
DIČ: CZ70886300 (není plátce DPH)
Zastoupená: E|k. ing. Romanem Vyskočilem, ředitelem HZS Ústeckého kraje
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

(dále jen ,,objednatel")

a

l

G DESIGN, spol. S r.o.
se sídlem: Ve|es|avinova 3108/14, 400 11 Ústi nad Labem - centrum
IČO: 25466810
DIČ: CZ25466810
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 19501
Zastoupená:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:

(dále jen ,,zhotovitel")
(společně jen jako ,,smluvní strany")

Předmět dodatku
1. Smluvní strany dne 16. 7. 2019 uzavřely smlouvu o dílo č. 2019178 (dále jen ,,smlouva o dílo"),

jejímž předmětem je závazek zhotovitele závazek zhotovitele vypracovat pro objednatele řádně,
včas a s veškerou odbornou péči, na svůj náklad a nebezpečí:

a) projektovou dokumentaci pro provádění stavby (dále jen .,PD") nového objektu stanice Most,
územního odboru Most, Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje, který bude umístěn
na parcele č. st. 104 a č. 238/2 (LV 3721 pro katastrálni území Velebudice, obec Most),
včetně soupisu prací s výkazem výměr a

b) provést autorský dozor projektanta nad souladem prováděné stavby s ověřenou projektovou
dokumentací (dále jen ,,AD").

2. Revizí projektové dokumentace pro vydání územního rozhodnutí a pro vydáni stavebního
povolení vypracované zhotovitelem v roce 2016 byla ve vzájemné shodě smluvních stran
shledána nutnost změn v PD, a to v rozsahu realizace změn osvětlení objektu, požadavku na
dodatečné zajištění rozvodů tlakového vzduchu pro plnění zásobníků do dýchacích přístrojů a
provedení změn a doplněni v oblasti elektro. Vzhledem k tomu potom vyvstal na straně
objednatele požadavek na rozšÍření a úpravu PD.

Změna rozsahu plnění a ceny díla

1. Realizované dodatečné práce, odsouhlasené smluvními stranami, bez nichž by nebylo možné
dílo dokončit, reálně mění rozsah plněni a navyšuji cenu díla o 27.500,-KČ bez DPH a jsou
specifikovány v příloze č. 1 tvořící nedilnou součást tohoto dodatku smlouvy o dílo.

2. ČI. VI. odst. 1 písm. a) smlouvy o dílo po započtení zvýšeni ceny díla nově zní takto:



a) cena za PD

Cena bez DPH: 1 017 500,00 Kč

DPH 21 % 213 675,00 Kč

Cena celkem včetně DPH 1 231 175,00 KČ

Slovy: jedenmi|iondvěstatřicetjednatisĹcjednostosedmdesátpět korun českých.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní články a dňči ustanoveni smlouvy o dílo v tomto dodatku neuvedené se nemění.

2. Tento dodatek smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními stranami a
účinnosti potom okamžikem jeho zveřejněni v registru smluv ve smyslu ustanovení § 6 odst. 1
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv v platném znění (dále jen ,,zákon o registru smluv").

3. Povinnost zveřejnit dodatek smlouvy o dílo ve smyslu zákona o registru smluv splní bez
zbytečného odkladu po jeho uzavření objednatel.

4. Smluvní strany činí nesporným, že tento dodatek smlouvy o dílo uzavirají v souladu se zákonem
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a podle' NařizenI
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařIzenI o ochraně osobních údajů). Smluvní strany činí rovněž
nesporným, že mimo jiné také v souladu se zněním zákona Č.106/1999 Sb. o svobodném
přístupu k informacím, souhlasí se zpřístupněnkn tohoto dodatku smlouvy o dílo.

5. Tento dodatek smlouvy o dílo je sepsán ve dvou (2) vyhot0veních s platnosti originálu, po jednom
pro každou ze smluvních stran.

6. Smluvních strany shodně prohlašují, že tento dodatek smlouvy o dílo uzavÍrajÍ svobodně a vážně,
že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, souhiasi s nim a že jsou jim známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku smlouvy o dílo rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož
připojuji své podpisy.

V Ústi nad Labem dne " 2 "12- 2019

Objedna

plk. In

ředitel
HZS Ústeckého kraje

V Ústí nad Labem dne /< 2oiý

""|-lasičský záchranný sbor
Ústeckého kraje

Horova 10
40001 Ús1"ínadLabem

-31-

2



m"

DESIGN

Česká republika - Hasičský záchranný sbor
Ústeckého kraje

G DESIGN, spol. S r.o.
veleslavÍnova14
400 11 Ústi nad Labem

Naše značka č. n 19/32 r4 Zäkázkä č.

VĚC: Nabídka 19/32 r4,,PS Most" - DPS

Horova 1340/10
400 01 Ústí nad Labem

V ÚstÍnad Labem dne 30.10.2019

I. předmětplněnÍ
Předmětem plnění je zpracování PD pro vícepráce dokumentace pro provedené stavby na PS Most.
Jedná se o:

l) Změnu osvětlení objektu. V původní dokumentaci z roku 2016 bylo navrženo
osvětlení pomocí klasických žárovek a zářivek dle v té době platných vyhlášek a
norem. V současné době je výhodnější používat osvětlení LED. V případě požadavku
na tuto zrněnu je však nutno přepočítat osvětlení v celém objektu.

2) Nad rámec původního zadání byl vznesen požadavek na zajištění rozvodů tlakového
vzduchu pro plnění zásobníků do dýchacích přístrojů.

3) V připomínkách předaných 16.10.2019 jsou pro profesi elektro tyto nové požadavky:
a. Doplnění nočního osvětlení do garáží a šaten
b. Doplnění zásuvek do garáží
c. Přemístění a doplnění RACK rozvaděče
d. Ovládání vrat garáží čtečkou
e. Doplnění kamer
f. Zrušení EZS

V případě objednání bude tato PD součástí celé dokumentace PS Most.

ll. Terminy plněni
Termín plnění je shodný s původní dokumentací v případě objednání do 21.10.2019.

iii. cena
Cena za dílo je:

l) Změna osvětlení
2) Tlakový vvzduch
3) Elektro
Celkem

12.000,-KČ bez DPH
7.500,-KČ bez DPH
8.000,-KČ bez DPH

27.500,- DPH 21% 5.775,- 33.275,-KČ

G DESIGN,SPOI.S r.o.
VeleslavÍnova 14
400 11 Ústí nad Labem

G DESIGN sijoľs r.o.vedená u Kraiského souduv Ústí nad Labemv oddíle C,vIožka19501zapsaná 31.3.2003


